GMINNY ZARZAD OSWIATY
w Strzelcach Opolskich
ul. Marka Prawegc 21
47-100 Strzeice Opolskie
tel. 77 4049400, fax 77 4049419
NIP 7561979798, Regon 3655678589

Strzelce Opolskie, 03.02.2023 r.

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

do postepowania pn.: Poprawa efektywnosci energetyczne] w budynkach szkolnych na terenie
Gminy Strzelce Opolskie (etap I)

znak sprawy: IN.21.1.2023

Zamawiajacy informuje, ze otrzymat od wykonawcy nastepujgce pytania:

Zadanie 3
Pytanie nr 1 —, W projekcie znajduje sie informacja ze obrobki, rynny i rury majg by¢ z blachy tytancynk
a w przedmiarze tytancynk lub ocynk. Jakg blache nalezy przyjac do oferty?”

Odpowiedz zamawiajgcego:
Nalezy przyjac do wyceny materiat zgodnie z projektem.

Pytanie nr 2—, W projekcie znajduje sie informacja ze tynk na styropianie ma by¢ silikatowo-silikonowy
a w przedmiarze tynk z suchej mieszanki (mineralny). Jaki tynk nalezy przyjat¢ do oferty?”

Odpowied? zamawiajgcego:

Nalezy przyja¢ do wyceny materiat zgodnie z projektem, t]. tynk silikatowo-silikonowy barwiony w
masie, ktdry dodatkowo ma zostaé pomalowany.

Pytanie nr 3 — ,\W przedmiarze prac budowlanych zwigzanych z izolacjg fundamentéw {poz 27, 34,
35, 36, 37, 38) jest podany metraZ 85,61m2 z projektu wynika e metraz wynosi okoto 105,86m2.
Prosze o weryfikacje ilosci podane] w przedmiarze.”

QOdpowied? zamawiajgcego:

Dokonano weryfikacji obwodu budynku w zakresie izolacji termicznej scian fundamentowych. Obwod
po odjeciu powierzchni schoddw zewnetrznych wynosi okoto 86 - 87 m2. Pozostawiono przedmiar bez
dokonywania korekty.

Pytanie nr 4 — ,Czy w zakresie zadanie jest rowniez obrobka osciezy od strony wewnetrznej po
demontazu okien — brak w przedmiarze”.

Odpowied? zamawiajgcego:

Przedmiar uwzglednia obrdébke tynkarska osciezy po wymianie okien. Zakres prac zawarty jest w
pozycjach przedmiaru KNR 0-19 1023-04. Opis wyszczegadlnienia robdt dia tych pozycji uwzglednia, cyt.
»Wykonanie i uzupetnienie tynku do lica ciany”.

Zadanie 4

Pytanie nr 1 — W przedmiarze prac budowlanych zwigzanych z montazem okien (poz 15} jest podany
metraz 8m2 z projektu wynika ze metraz wynosi 20,8m2. Prosze o weryfikacje ilosci podane] w
przedmiarze.



OdpowiedZ zamawiajgcego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru i stwierdzono bigd rachunkowy. Poprawiono przedmiar w pozycji nr
15 na prawidtowsg wielko$é, tj. 20,80 m2.

Pytanie nr 2 — W przedmiarze prac budowlanych zwigzanych z montaiem okien (poz 18} jest podany
metraz 31,68m2 z projektu wynika ze metraz wynosi 59,4m?2. Prosze o weryfikacje ilosci podanej w
przedmiarze.

Odpowiedi zamawiajgcego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru i stwierdzono btad rachunkowy. Poprawiono przedmiar w pozycji nr
18 na prawidtowg wielkosg, tj. 59,40 m2.

Pytanie nr 3 = ,W przedmiarze prac budowlanych zwiazanych z montazem okien (poz 19} jest podany
metraz 83,16m2 z projektu wynika ze metraz wynosi 154,44m2. Prosze o weryfikacje ilosci podane] w
przedmiarze.”

Odpowied? zamawiajgcego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru i stwierdzeno btad rachunkowy. Poprawiono przedmiar w pozycji nr
19 na prawidtowq wielkosé, tj. 150,48 m2.

Pytanie nr 4 — ,Czy w zakresie zadanie jest réwniez obrébka oéciezy od strony wewnetrznej — brak w
przedmiarze”.

Odpowied?i zamawiajgcego:

Przedmiar uwzglednia obrébke tynkarska oéciezy po wymianie okien. Zakres prac zawarty jest w
pozycjach przedmiaru KNR 0-19 1023-04. Opis wyszczegoinienia robot dla tych pozycji uwzglednia, cyt.
LWykonanie i uzupetnienie tynku do lica Sciany”.

Pytanie nr 5— , W projekcie znajduje sie informacja ze obrobki, rynny i rury maja by¢ z blachy tytancynk
a w przedmiarze tytancynk fub ocynk. Jaka blache nalezy przyjaé do oferty?”.

Odpowied? zamawiajacego:
Nalezy przyja¢ do wyceny materiat zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6 — ,,W przedmiarze prac budowlanych zwigzanych z izolacjg fundamentow {poz 45, 47, 48,
52, 53, 55, 56, 57) jest podany metraz 74,2m?2 z projektu wynika ie metraz wynosi okoto 107,25m2.
Prosze o weryfikacje ilosci podane] w przedmiarze”,

Odpowied? zamawiajacego:
Dokonano weryfikacji przedmiaru w zakresie izolacji $cian fundamentowych. Stwierdzono zgodnosé z
zakresem projektu.

Wobec powyiszych uwag wykonawcy i odpowiedzi zamawiajgcego dokonano korekte przedmiaru w
zakresie stolarki okiennej dla zadania nr 4 i zatgczono do postepowania.
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